2021 年11月10日

各 位

会 社 名 クワザワホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 桑澤 嘉英

（コード番号：8104  東証第一部・札証）

問合せ先  常務執行役員経営企画部長  藤川 俊明

     （TEL 011-860-5080）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 11 月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社の利益配分に関しまして、株主還元の強化、事業拡大に向けた投資および財務の健全性確保等を考

慮しつつ、配当につきましては、連結業績および財務状況等を勘案し、安定的かつ継続的に実施することを

基本方針としております。

2022 年 3 月期の期末配当につきましては、上記基本方針および業績動向等を総合的に判断した結果、直

近の配当予想から4円増配の1 株当たり10円といたします。

２．修正の内容

                                    年間配当金

第 2 四半期末

円 銭

期 末

円 銭

合 計

円 銭

前回予想  6.00 6.00

今回修正予想  10.00 10.00

当期実績 0.00

前期実績

(2021 年 3 月期)
0.00 6.00 6.00

以 上